ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(ПЯТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

30.05.2024                                                                                                                  №28
с. Кривошеино
Томской области

[bookmark: _Hlk77686366]О внесении изменений в решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 16.05.2024 №19 «О безвозмездной передаче имущественного комплекса муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунального хозяйства Кривошеинского сельского поселения» в собственность муниципального образования Кривошеинский район Томской области»

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 16.05.2024 №19 «О безвозмездной передаче имущественного комплекса муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунального хозяйства Кривошеинского сельского поселения» в собственность муниципального образования Кривошеинский район Томской области» следующее изменение:
1.1. Приложение №2 к решению от 16.05.2024 №19 Перечня движимого имущества муниципального унитарного предприятия «Жилищно-Коммунального хозяйства Кривошеинского сельского поселения» дополнить порядковым номером 111 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	111
	Экскаватор – бульдозер ЭО-2621Е
	1 012 000,00
	242 880,00

2. Администрации Кривошеинского сельского поселения осуществить передачу имущества по акту приема-передачи.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании Сборнике нормативных правовых актов Кривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krivosheinskoe-sp.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Кривошеинского сельского поселения.

Председатель Совета Кривошеинского сельского поселения
Глава Кривошеинского сельского поселения                                              Н.Д. Зейля